а д м и н и с т р а ц и я  у в е л ь с к о г о
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« ''/Л *  » / / 2024 г. № &
--------------------  . .  -п -г  __Г к 1 ^ П !

« CJJ) if  ̂ ---- -------
пТу^ ьский Челябинской области

о  внесении изменений в
постановление администрации
Увельского муниципального
района от 23.01.2017 года № 65

В целях реализации мероприятий
ребенка» национального проекта « Р“  ro{, ф едерации по стратегическому
президиума Совета при Президент ^  декабря 2018 года № 16, на
развитию и национальным пр Увельского муниципального районаосновании постановления администрации ^ е л м к о г ^  услуг в

от 11 мая 2023 года № 663 «Об ишшального заказа на территории
социальной сфере при формирован J  Администрация Увельског-
У вельского муниципального ртИОНЮ,
муниципального района nOCTAHQBJW t . дае и условиях

1. Внести в «Типовую обеспечение выполнения
предоставления субсидии ние муниципальных услуг (выполнение
муниципального задания лением администрации Увельского
работ)», утвержденную ™ с ^  65 следующие изменения,
муниципального района от 23 янв р системы персонифицированного
применяемые при оказан»ш у у окш ия детей;
финансирования дополнилел Р дополнить пунктами:

1) Раздел 2 Права и обязанности Стор Д ^ ^  квартала и 5 декабрЯ
2.1.5. Учредитель не позднее соответствии с уточненными

гт^Рпягчет размера субсидии, в c o o ib c i^  производит перерасчет у j
показателями муниципального задан , ^  даей с момента осуществления

2.1.6. Учредитель не поздн Р £ у чреждение дополнительное
перерасчета подготавливает и н‘ котором устанавливает размер
соглашение к настоящему Согл™ еНИ1° ’ я субсидии с учетом размера
субсидии, измененный график перечисления у

2

субсидии и ранее перечисленной суммы субсидии. Учредитель в тот же; срок
утвеюкдает и доводит до Учреждения измененное в части показателей объема

г,™—  и'. — »«•  р“~  *~р— >
обеспечение

„ _ 2, —

Х Г и Г ц и Г д Т п о л н и тел ьн ьх х  общеразвивающих

социальными <"

государственном (муниципальном) сони—
заказе ^га оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной

сфере».»; указанное в пункте 2.1.6. - раздела 2 Права и
обязанности “  дополнительное соглашение в течение 3-х рабочих дней с

момента = « Г н и е  вступает в силу _ e

п о ^ о в л ^ м ^ а ^ Г ^ ^  информации Увельското

муниципального района (npa-uvelka.ru). ия ВОЗложить на
4 Контроль исполнения настоящего постановления возлож

исполняющего обязанности начальника Управления образования Панарину И. .

ция 2%.

ГвЛЛЪ'^-т-'<-'о'Ъ+®̂ <го,;Р
Глава У вельского jo" j - :---- С.Г. Рослов
муниципального^||?она.:йу'

лЧ°-
г-С" ,7~---- "  -г* ‘

О . s ‘\bi?